d’introduire une demande de renouvellement trois
(03)mois au moins avant l’expiration de la période de
validité sous peine de retrait de ladite autorisation.

Art. 4. - Dès la notification de l’arrêté, la Société
AREZKI SENEGAL SA est assujettie au paiement d’un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d’un montant de six cent trois mille (603.000) FCFA,
représentant la redevance superficiaire de la première
année, au taux de 50.000 FCFA/ha/annéé.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de
l’année concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, la Société AREZKI

[...]

qu’île du Cap Vert « SIPRES », est autorisée, sous
réserve des droits des tiers et de l’Administration, à
procéder au lotissement d’une partie du titre foncier
n° 6435/R, d’une superficie de 59 hectares 36 ares
17 centiares, sis à Tivaouane Peulh.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total huit cent
quarante et une (841) parcelles de terrain numérotées de
1 à 841, d’une contenance graphique variant de 152 m²
à 581 m² et 52 îlots réservés à l’habitat et au commerce,
ainsi qu’une mosquée, un poste de santé, une école, un
centre commercial, des aires de jeux et cinq espaces

[...]

et de l’Administration, a procéder au lotissement du titre
foncier n° 7672/TH, dénommé « Cité Diobass », d’une
contenance graphique de 118 hectares 28 ares 66
centiares, sis à Sangué dans la Commune de Notto
Diobass.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend deux mille cent
quatre-vingt-seize (2196) parcelles de terrain réparti en
neuf unités de voisinage (UV) numérotée de 1/EFT à
2196/EFT, d’une contenance graphique variant de
200 m² à 1201 m², ainsi que cinq espaces verts, trois
postes de santé, six lieux de cultes, six équipements
scolaires, trois réserves, deux parkings, un terrain de